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Arbeitsabstand (mm):
94.00

Sensor

Max. Sensorgrofie:
2/3"

Konformitat mit Standards

RoHS 2015:

Konform
Reach 224:

Konform
Konformititszertifikat:

Anzeigen

Produktdetails

o Direkter Anschluss an C-Mount Kameras mit 2/3" Sensor oder kleineren Sensoren

e Interne Fokussierung

Dieses In-Line-System wird verwendet, um unendlich korrigierte Objektive an C-Mount Kameras zu befestigen und fiihrt so zu VeergréRerungen, die mit normalen Objektiven nicht méglich waren (zB. 50X VergréRRerung). Das
InfiniTube™ System kann in verschiedenen Weisen verwendet werden. Es kann fir Anwendungen bei denen die Beleuchtung von einer anderen Quelle wie zB. einer Hintergrundbeleuchtung oder gerichteten Beleuchtung kommt
alleine verwendet werden (InfiniTube ™ #58-310 oder #58-309) oder es kann so aufgebaut werden, dass eine In-Line-Beleuchtung verwendet werden kann. Der erste In-Line-Anbau (#58-313) wurde fiir Objektive mit einer
Vergréf3erung von 10X oder weniger entwickelt. Der zweite In-Line-Anbau (#58-312) bietet die beste Leistung bei Objektiven mit einer VeergréRerung von 10X oder mehr, kann aber auch mit geringeren Vergré3erungen eingesetzt
werden. An alle unsere In-Line-Anbauten kdnnen unsere flexiblen Lichtleiter mit 0,312" Spitzendurchmesser angeschlossen werden. Auferdem wird ein InfiniTube™ In-Line-Assembly (#58-311) angeboten. Objektivadapter werden
separat verkauft. In das In-Line-Assembly kdnnen 9mm Filter eingebaut werden. Eine C-Halteklammer mit %420 Befestigungsloch (#57-788) wird separat angeboten.

Bitte beachten Sie: Das Standardsystem fiir 25" Sensoren istimmer noch verfligbar.

#39-686
DL Dowbler Tube (2X)

#5309
InfiniTube™ Fit-100
#57-788
C-Clamp w/""/s =20 Mounting Hole ™ #31-788
#3813

InfinTube™ In-Ling Atiachment
Optimized for 7X o 10 Objctives

#59-117: PL/FD-390mm WD/0.125X
#58-316 Mitutoyo/ Achrowd™

I3 &=

Objecive Adupter [W26) Loy Adapter (RMS)
PL-Objecives | v === ———————— BN A "
#55-402:PL1 Bmm WD/2.004 _ e mu{z
- PLA ikon
#55-403: PL44mm WD,/1.00X T S
| Adapter (M25)

#55-404: PL-$4mm WD,/0.66X
#55-405: PL-94mm WD/0.50X

#5698 @

Hote: Mitutaya,/Adhrovid™
The PLSeries Objectives are specifically designed ﬁl;’“&mm’ W26}

o be wsed directly (no adapters required) with the
InfiriTube™ FM-Series Main Bodies

Al PL-Series Objectives are amplified by
2X (InfiniTube FM-100) or 4X {InfiniTube™ FM-200)
their engraved initial pawer ratings.

A DL 2X Tube can be used atop InfiniTube™ FM-Series
Main Bodie fo furber amplfy magificeion by o 2K focu.

#8312
InfiniTube™ In-Line
Attachment Opfimized

———————————————————————————— for 10X and higher Objedtives
r' r PL/FD-Objectives = et
i #59.115: PL/FD-195mm WD/0.35€ .I- e
ﬁ #59-116: PL/FD-295mm WD/0.165% ector IFHM 455,314
]
]

Technische Informationen

C-Clomp with 420
Mouniing Hole

Olympus UIS
Objeciive

e

System Includes

InfiniTube In-Line Assembly Unit
Hitachi KP-D20B Camera

15.1" Diagonal LCD Monitor (US version only)
Y-C Cable (6 ft.)

Mitutoyo/Achrovid™ Objective Adapter
M-150 Fiber Optic llluminator

Fiber Optic Light Guide (48" L)

Fiber Optic Adapter

Standard Boom Stand

Rack & Pinion Mounting Plate

C-Clamp with %420 Mounting Hole

Stock No.
#58-311
#55-837
#56-522
#39-255
#58-316
#55-718
#39-367
#38-944
#54-120
#54-123

#57-788
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